ЦВЕТНОЙ ВИДЕОДОМОФОН
Инструкция пользователя
В составе: видеомонитор CTV-М1700
                     вызывная панель CTV-D10NG
Модель: CTV-DP1700
 СОДЕРЖАНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА.....................................................................................................3
МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ........................................................................................3

6
Символ Расшифровка
Переадресация звонка на другой монитор или просмотр
видеосигнала вызывной панели в режиме ожидания.
Просмотр изображения с камеры на входе в режиме
реального времени.
Размыкание реле вызывной панели (открытие
электрозамка).
Активация разговора с посетителем.
Настройка яркости, контраста и цветности дисплея.
Настройка громкости звукового сигнала вызова.
Настройка громкости динамика.
■ Кнопки управления
Таблица №2
■ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ВЫЗЫВНОЙ ПАНЕЛИ CTV-D10NG
■ КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЫЗЫВНОЙ
   ПАНЕЛИ CTV-D10NG
1. Корпус
2. ИК-подсветка
3. Камера
4. Динамик
5. Кнопка вызова
6. Микрофон
7.Крепежное отверстие
8. Регулятор звука (расположен
    под наклейкой)
9. Кабель подключения к
    видеодомофону
9